

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1043/2024

Carátula : Artículos de librería p/ Coordinación de Inspección

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.	COMPANIA COMERCIAL Y FIN
Código	1062	2	8231
Cotización	2024/1088	2024/1085	2024/1090
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS							
1/0	15,00		RESMA TAMAÑO A4 75G							
Preventivo:	8500		20%: 1700 Total: 10200	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:	NO					
						122.100,00		124.875,00		110.263,50
						15,00	8.140,00	15,00	8.325,00	15,00
						PAMPA		AUTOR		LEDESMA
2/0	10,00		RESMA TAMAÑO OFICIO 75G							
Preventivo:	12000		20%: 2400 Total: 14400	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:	NO					
						109.170,00		104.850,00		97.112,50
						10,00	10.917,00	10,00	10.485,00	10,00
						RESMACEL		AUTOR		AUTOR
3/0	100,00		BOLIGRAFO COLOR NEGRO TIPO "BIC" TRAZO GRUESO							
Preventivo:	150		20%: 30 Total: 180	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:	NO PIZZINI					
						41.000,00		18.800,00		59.400,00
						100,00	410,00	100,00	188,00	100,00
						NO FILGO		NO BIC		NO PIZZINI
										239,40
4/0	3,00		PAPEL CARBONICO NEGRO X 50 UNID. C/U TRAZO MANUAL							
Preventivo:	15000		20%: 3000 Total: 18000	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:	NO PELIKAN					
						105.000,00		36.741,00		61.003,20
						3,00	35.000,00	3,00	12.247,00	3,00
						NO CARBEST		NO		NO CARBEST
5/0	1,00		PAPEL CARBONICO AZUL X 50 UNID. C/U TRAZO MANUAL							
Preventivo:	15000		20%: 3000 Total: 18000	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:	NO PELIKAN					
						35.000,00		12.247,00		20.334,40
						1,00	35.000,00	1,00	12.247,00	1,00
						NO CARBEST		NO		NO CARBEST
6/0	10,00		LAPIZ CORRECTOR 7ML							
Preventivo:	1000		20%: 200 Total: 1200	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:	UTIL-UNO					
						5.300,00		4.310,00		5.850,00
						10,00	530,00	10,00	431,00	10,00
						UTIL-UNO		KOBY		EZCO
										585,00
										470,00
										IBICO
7/0	10,00		RESALTADOR COLOR AMARILLO TRAZO GRUESO							
Preventivo:	2000		20%: 400 Total: 2400	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:	TRABI					
						4.500,00		6.600,00		7.650,00
						10,00	450,00	10,00	660,00	10,00
						TRABI		TRATTO		ITO
										765,00
										876,70
										PIZZINI
8/0	10,00		RESALTADOR COLOR VERDE TRAZO GRUESO							
Preventivo:	2000		20%: 400 Total: 2400	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:	TRABI					
						4.500,00		6.600,00		7.650,00
						10,00	450,00	10,00	660,00	10,00
						TRABI		TRATTO		ITO
										765,00
										876,70
										PIZZINI
9/0	5,00		MARCADOR INDELEBLE COLOR ROJO PUNTA GRUESA							
Preventivo:	1200		20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:	UTIL-UNO					
						3.500,00		3.000,00		7.425,00
						5,00	700,00	5,00	600,00	5,00
						UTIL-UNO		TRABI		NO EDDING
										1.485,00
										866,50
										PIZZINI

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1043/2024

Carátula : Artículos de librería p/ Coordinación de Inspección

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS			SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.			COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
				Código	1062			2			8231	
				Cotización	2024/1088			2024/1085			2024/1089	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS			30 DÍAS CORRIDOS			30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA			INMEDIATA			INMEDIATA	
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS			07 DÍAS CORRIDOS			07 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS									
10/0	5,00		MARCADOR INDELEBLE COLOR NEGRO PUNTA GRUESA	5,00	3.500,00	700,00	5,00	3.000,00	5,00	7.425,00	4.332,50	
Preventivo:	1200		20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO:	UTIL-UNO		TRABI	NO EDDING		PIZZINI	866,50	
				MARCA:								
11/0	10,00		BROCHE P/ ABROCHADORA 50 X 5000 UNID. C/U TIPO "MIT"	10,00	39.000,00	3.900,00	10,00	54.800,00	10,00	57.600,00	16.886,00	
Preventivo:	6000		20%: 1200 Total: 7200	PRECIO UNITARIO:	MIT		MIT	MIT		OLAMI	1.688,60	
				MARCA:								
12/0	5,00		CAJA BROCHE CLIP N°4 X 100 UNID. C/U	5,00	4.500,00	900,00	5,00	2.790,00	5,00	2.025,00	2.630,50	
Preventivo:	1500		20%: 300 Total: 1800	PRECIO UNITARIO:	SIFAP		SIFAP	EZCO		OLAMI	526,10	
				MARCA:								
13/0	40,00		CINTA DE EMBALAR TRANSPARENTE 48X90MTS	40,00	172.000,00	4.300,00	40,00	95.720,00	40,00	127.800,00	104.608,00	
Preventivo:	3500		20%: 700 Total: 4200	PRECIO UNITARIO:	NO SELLOX		CABLEFIX	FW		CABLEFIX	2.615,20	
				MARCA:								
14/0	20,00		BIBLIORATO TAMAÑO OFICIO LOMO ANCHO COLOR ROJO PLASTIFICADO	20,00	130.000,00	6.500,00	20,00	78.600,00	20,00	72.000,00	88.200,00	
Preventivo:	5500		20%: 1100 Total: 6600	PRECIO UNITARIO:	AVIOS		THE PEL	AVIOS		FIBRACAP	4.410,00	
				MARCA:								
15/0	3,00		ABROCHADORA N° 50 TIPO "MIT"	3,00	66.000,00	22.000,00	3,00	21.750,00	3,00	86.940,00	19.502,70	
Preventivo:	23000		20%: 4600 Total: 27600	PRECIO UNITARIO:	GRAP		KANEX	NO MIT		OLAMI	6.500,90	
				MARCA:								
16/0	3,00		PERFORADORA TAMAÑO MEDIANO - CAPACIDAD P/ 25 HOJAS	3,00	34.500,00	11.500,00	3,00	52.341,00	3,00	72.900,00	30.807,00	
Preventivo:	19000		20%: 3800 Total: 22800	PRECIO UNITARIO:	KANGARO		EAGLE	NO MIT		OLAMI	10.269,00	
				MARCA:								
17/0	1,00		TIJERA 21CM	1,00	2.500,00	2.500,00	1,00	1.494,00	1,00	2.745,00	2.631,80	
Preventivo:	1500		20%: 300 Total: 1800	PRECIO UNITARIO:	NO EZCO		KOBY	NO MIT		NO PIZZINI	2.631,80	
				MARCA:								
18/0	1,00		PAQUETE DE FOLIOS OFICIO X 100 UNID. C/U	1,00	11.100,00	11.100,00	1,00	7.870,00	1,00	6.660,00	9.920,60	
Preventivo:	10000		20%: 2000 Total: 12000	PRECIO UNITARIO:	LUMA		LIGGO	LUMA		PIZZINI	9.920,60	
				MARCA:								

